Et ibi tota nocte insurūs du melijs et cōulcijs te verabante. **O** bone Iesu p̄ hanc magnaz p̄tumeliaz: et p̄ oēs occultas et manifestas passiones q̄s vñs q̄s p̄culisti corde vel corpore. te depcor suppliciter ut nō pm̄tas me confundi vel p̄turbari de occultis et publicis peccati meis n̄c in p̄lenti nec ī futuro. Amen.

De p̄sentatione p̄incti Iesu corā pylato. et de irrisiōe ei⁹ ab herode et exercitu ei⁹. dec̄ improbo clamore iudeoz. crucifige eum. et de expoliatione et flagellatione eius.

Omne Iesu Christe fīlii dei viui. Laudō et glorifico te q̄ mane factus p̄uenerūt p̄ncipes et seniorēs sacerdotū: et cōsiliū fecerūt quō ignominiosa morte p̄derent te. et ducētes te in Occiliū suū: interrogabāt te dicentes. Hic tu es Christ⁹ dic nob̄ palā: Respondisti. Si vobis dixeris nō creditis. Si aut̄ interrogaueris nō credibitis mihi: neq̄ dimitteretis. Ex hoc aut̄ erit filius hoīs sedens a dextris dei. Clamauerūt om̄s. tu ḡ filius dei es. Respondisti. vos diceris. q̄ ego sum. Ac illi. Quid l 3

ad huc desideram² testimonij
sp*i* enī audiuitus ab ore eius
Exurgens omnis multitudo
corū vincitū te ducebant: et
presentabant ante iudicium
Pylari. et ibi accusabant te di-
centes. **G**ubuerorem et sedu-
ctorē esse gentis sue. et phiben-
tem te tributa dari celari et dī-
cere te christum regem esse. et
comouisse populū docens per
vniuersam iudeā: incipiens a
galilea usq*ue* hac. **H**is auditis
pylatus misit te ad herodem.
et tu illuc valde humiliiter et pa-
tienter curristi quasi grygas vi-
am nostrę salutis. **I**lli p*ro* cui
presentarent ante herodem te
regem regū spernendum. illu-
dendū dinceris cōvicis. asta-
bant constanter accusantes te
creatura creatorē: homines
deum. **I**mp*ri*j iustum **E**t ipse
herodes interrogabat te i mul-
tis sermonibus; sperans aliq*uo*
signum a te fieri. **S**ed tu iesu
bone nullū responsu*r* et dedisti.
et nullū signum ostendere vo-
luisti: nisi signū humilitatis et
patience tue. **I**lli autem sub-
fannabant tue diuinę pruden-
tie. putantes patientiam et
humilitatem tuā faciūtatem
et ignorantiam esse. **I**deo spre-
uit te herodes cū om̄i exercitu
suo: et illudentes veste alba in-
duerunt te in signum. fatuitas
et ignauie. **E**t sic in honeste
et irreuerenter reuise te hero-
des ad pylatum aliena veste
indutum et illusionibus faci-
gatum. **E**t ipso die causa tu*s*
amicī facti sunt herodes et py-
latus. **I**hesu vnicā spes mea
a queris ad peruersos circūs
ductus et illusionib*us* et peccatio-
nibus in via fatigatus. addu-
cunt te in pretoriū ad pylatu*r*
et ip*si* non introierunt. Ille ve-
ro exiuit ad eos et dixit. Quā
accusationē assertis ad versus
hominē hunc. **C**lamauerunt
omnes. **S**in nō effet hic male
factor: non tradidissem² eum
tibi. **L**unc pylatus iterū pre-
toriu*r* ingressus aduocauit te
ad se et dixit. **T**u es rex iudeo-
rum. **R**espondisti. **A**cmet²
ip*so* hoc dicis. an ali*u* dixerunt
tibi de me. **E**t respondebit pylat²
Gens tua et pontifices tui tra-
diderunt te mihi. **Q**uid feci-
sti. **E**rgo rex es tu. humiliuer-
respondisti. **T**u dicis. q*u*o rex
sum ego. **E**go in hoc nat² su*r*
et ad hoc veni in mundu*r*. ut